1

Протокол №344
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций

транспортного комплекса» (Ассоциация СРО «ОИОТК»)

г. Москва           «30» июня 2017 г.

Присутствовали:
1. Синюк Александр Сергеевич – Председатель Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

2. Андреенко Юрий Юрьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

3. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

4. Миронов Андрей Викторович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

5. Шелягин  Александр Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».

Приглашена:

Малахова Галина Александровна, Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК».

Из пяти членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют пять, что составляет 100% от

общего числа членов Наблюдательного совета.

Кворум имеется.

Повестка дня:

1. О принятии в члены Ассоциации СРО «ОИОТК» и выдаче члену Ассоциации СРО «ОИОТК»

свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства.

2. О прекращении членства  в Ассоциации СРО «ОИОТК» и о прекращении действия свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О принятии в члены Ассоциации СРО «ОИОТК» и выдаче членам Ассоциации СРО

«ОИОТК» свидетельства о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние

на безопасность объектов капитального строительства.

Докладчик: Малахова Г.А.

Постановили: Принять в члены Ассоциации СРО «ОИОТК» следующее юридическое лицо:

и выдать Филиалу Общества с ограниченной ответственностью «Ромберг Серса–РЖДстрой ГмбХ»

свидетельство о допуске к работам по инженерным изысканиям, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства №0158–2017–9909323220–И–023 в срок не позднее

чем в течение трех рабочих дней после уплаты им вступительного взноса и взноса в компенсационный

фонд Ассоциации СРО «ОИОТК».

Решение принято единогласно.

По второму вопросу повестки дня:

Слушали: О прекращении членства в Ассоциации СРО «ОИОТК» и о прекращении действия

свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства.

Докладчик: Малахова Г.А.

Постановили: Прекратить членство в Ассоциации СРО «ОИОТК» и прекратить действие свидетельства

о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,

со дня поступления в Ассоциацию СРО «ОИОТК» заявления о добровольном выходе члена Ассоциации

СРО «ОИОТК»:

№ п/п Наименование организации ИНН Номер записи об аккредитации

1

Филиал Общества с ограниченной

ответственностью «Ромберг Серса–РЖДстрой

ГмбХ»

9909323220 10150011597

 2

№

п/п

Наименование члена

Ассоциации СРО «ОИОТК»
ИНН/ОГРН

Дата поступления в

Ассоциацию СРО

«ОИОТК» заявления

о добровольном

выходе

№ свидетельства о

допуске, действие

которого

прекращается

1

Общество с ограниченной

ответственностью Защитные

сооружения «Дорпроект»

7449045850/

1047422511685
30.06.2017 г.

0071/6–2015–

7449045850–И–023

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций

транспортного комплекса»      ________________/А.С. Синюк/

Генеральный директор

Ассоциации Саморегулируемой организации

«Объединение изыскательских организаций

транспортного комплекса»      ________________/Г.А. Малахова/